Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Белоярская средняя общеобразовательная школа №2»

ПРИКАЗ

р.п. Белый Яр

02.09.2024 № 149/1/о

Об утверждении Приложений

Программы воспитания

В соответствии с Программой воспитания школы

приказываю:

1. Утвердить Приложение 1 План воспитательной работы начального

общего образования на 2024-2025 учебный год.

2. Утвердить Приложение 2 План воспитательной работы основного

общего образования на 2024-2025 учебный год.

3. Утвердить Приложение 3 План воспитательной работы среднего

общего образования на 2024-2025 учебный год.

4. Заместителю директора М.В. Юркив осуществлять информационно-

методическое сопровождение реализации Программы.

5. Классным руководителям руководствоваться данной Программой при

составлении планов воспитательной работы с классом.

Директор И.А. Тихонова

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БЕЛОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ